
POZVÁNKA
na zasedání zastupitelstva obce Jiříkov,

které se bude konat dne 17. 12. 2024 od 17.00 hod.
v zasedací místnosti Obecního úřadu Jiříkov

Program:

Ť.Ý Dokončené aktivity od minulého zasedání ZO a rozpracované akce
ŤWÝ Rozpočet obce na rok 2025

. Žádosti FC KOLOS a MS Sovinec o finanční příspěvek
Ť Vypsání výběrového řízení na obnovu soch před kostelem na Sovinci
Ť Smlouvy:

- o likvidaci odpadů s Městskými službami Rýmařov
- o zřízení věcného břemene - služebnosti s ČEZ Distribuce

6. Částka na Dětský klub při obecní knihovně pro rok 2025
7. Žádosti o dotace z programů:

- NPO na Budování kapacit dětských skupin
- MSK na Podporu obnovy a rozvoje venkova
- MZe na Údržbu a obnovu kulturních a venkovských prvků
Členský příspěvek obce pro SOR na rok 2025
Různé =]

|VYVEŠENO NA ÚŘEDNÍ DESCE

1220 boova: (DA
|UVEŘEJNĚNO NA INTERNETU.

DNE:
bh blZoppis:

now

hm

oz%

Srdečně zveme všechny občany!

Barbora Šišková
starostka obce


	Stránka 1

